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آموزش محوراصلی فعالیت های امسال تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:در سال جدید بسیاری از برنامه های این اداره کل بر اساس ۴۴ شاخص

تعریف شده که اهم این برنامه ها براساس آموزش گروه های هدف سازمانی تعریف شده است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:در سال جدید بسیاری از برنامه های این اداره کل بر اساس ۴۴ شاخص تعریف
شده که اهم این برنامه ها براساس آموزش گروه های هدف سازمانی تعریف شده است.

حجتالاسلام حمید عظیمی در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص برنامه های این اداره کل در سال جاری اظهار داشت: در بحث
دارالقرآن الکریم این اداره کل امسال بحث آموزش صحیح خوانی، حفظ یک تا سه جزء قرآن کریم، حمایت از جلسات ثابت و
محوری قرآنی، تثبیت مراسم و محافل قرآنی مردمی، شناسایی و تربیت استعدادهای درخشان قرآنی، تربیت و باز آموزی
معلمان قرآنی، آموزش قرائت تخصص قرآن کریم، کارگاه آموزشی سبک مهارتهای زندگی قرآنی، برگزاری مسابقات و محافل

قرآنی و آموزش ترجمه و مفاهیم قرآن را در اولویت کار خود قرار داده است.
وی با اشاره به مبحث اعزام مبلغ افزود: اعزام مبلغ و مبلغه، اعزام امام جماعت به مساجد غیر فعال، استقرار روحانی در مناطق
مورد نیاز، ادارات، کارخانجات، مدارس، هیئات مذهبی، آموزش تخصصی روحانیون مستقر و هجرت و آموزش تخصصی ائمه

جماعات از اولویت های ما در این بخش را تشکیل می دهد.
حجتالاسلام حمید عظیمی با اشاره به اهمیت آموزش های مختلف در حوزه های فعالیت اداره کل تبلیغات اسلامی تصریح
کرد: این اداره کل آموزش تخصصی مداحان، مسئولین تشکل های دینی، معلمین دینی مقطع متوسطه، برگزاری کارگاه آموزشی
نقد نحله های انحرافی، آموزش فرهنگی و اجتماعی کارکنان دولت، آموزش اخلاق و احکام کسب و کار، آموزش تخصصی
مبلغات، برگزاری کارگاه آموزشی و توجیهی ویژه مبلغات سنتی، آموزش دینی مربیان مهدهای کودک و دیگر آموزش ها را به

عنوان اولویت آموزشی امسال خود تعریف کرده است.
وی در خصوص سئوال خبرنگار مهر در خصوص نحوه حمایت از مجموعه های هدف سازمانی نیز گفت: حمایت از اتحادیه
انجمن های اسلامی، حمایت ازاتحادیه موسسات قرآنی، حمایت از تشکیل مجمع اساتید قرآنی، حمایت از دانش آموزان صدرا
و استعدادهای درخشان، حمایت از توسعه فعالیتهای دینی در فضای مجازی، حمایت از جمعیت بانوان فرهیخته، حمایت از
شورای هیئات مذهبی، حمایت از کانون مداحان و شاعران آئینی، حمایت از مساجد محوری، حمایت از پژوهش های مرتبط با

حوزه دین، پایان نامه های دانشگاهی و حوزوی مرتبط و تالیفات و نشریات در حوزه دین در این بخش مورد توجه است.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در بخش دیگرسخنان خود یاد آور شد:با توجه به اهمیت آشنایی نوجوانان و جوانان
با مباحث دینی امسال گفتمان دینی مدارس، حوزه و دانشگاه ها، مساجد، احکام آموزی دانش مکلف و تشکیل بوستان و

گلستان معرفت را با جدیت بیشتر دنبال خواهیم کرد.
حجتالاسلام عظیمی توجه بیشتر به بانوان به عنوان پرورش دهندگان نسل آینده جامعه اسلامی را از اولویت های دیگر اداره
کل برشمرده و خواستار ساماندهی جلسات سنتی بانوان شد و اظهار داشت: این برنامه ها تنها بخشی از فعالیت های این اداره
کل بوده و بجز این برنامه ها ویژه برنامه های بسیاری را در قالب مناسبت های ملی و مذهبی برای سال جاری پیش بینی کرده

ایم.
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